第18号様式

除害施設管理責任者選任届出書

令和３年１月１５日

四條畷市長 あて

住 所 四條畷市南野三丁目〇‐〇

設置者 氏 名 雨水工業㈱ ㈹雨水 一太郎

(電話 ○○○－○○○○ )

 下記のとおり管理責任者を選任しましたので届けます。

設 置 場 所 四條畷市 南野三丁目〇‐〇

除 害 施 設 管 理
責 任 者 の 氏 名

雨水 次郎       (昭和〇〇年 〇月 〇日生)

所 属 部 課 名 北雨水工場       (電話 ○○○－○○○○ )

資 格  ○○○○

資格取得年月日     平成○○年  ○月  ○日

緊 急 時 連 絡 先  ○○○－○○○○－○○○○

備 考